TIMBRE DA EMPRESA / ENTIDADE

DECLARAÇÃO DE INTERESSE DE CELEBRAÇÃO

	NOTA: Os textos destacados em vermelho neste documento são meramente exemplificativos e devem ser alterados ou suprimidos de acordo com as peculiaridades da requisição (Este quadro deve ser apagado da versão final do documento)

	Partícipe:
	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

	CNPJ:
	00.000.000/0000-00

	Objeto:
	Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer adipiscing elit. Maecenas porttitor congue massa. Fusce posuere, magna sed pulvinar ultricies, purus lectus malesuada libero, sit amet commodo magna eros quis urna.

[bookmark: _GoBack]Eu, ______________, portador do RG: __________ e CPF __________ na qualidade de representante do(a) RAZÃO SOCIAL PARTÍCIPE, declaro, para os devidos fins, perante a Universidade Federal do Sul e Sueste do Pará - Unifesspa, que temos interesse na celebração de parceria que contemple a execução do projeto em epigrafe, estando ciente das obrigações e de pleno acordo com as disposições do plano de trabalho apresentado.

Seguem em anexo a esta declaração os seguintes documentos:

· Documentação atualizada de constituição da entidade (estatuto, contrato social etc.);
· Ato de nomeação do representante legal da entidade e seus documentos (CPF e RG);
· Indicação da fonte dos recursos financeiros (no caso de órgão financiador)

	Local e Data
	Assinatura Representante Legal

Página 1 de 1